BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CNTT TP. HCM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số :        /QĐ-CĐCNTT

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG

Về việc tóm tắt và phát hành chuẩn đầu ra của Trường xây dựng tháng 12/2010
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CNTT TP. HCM

Căn cứ quyết định số 2054/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 27 tháng 4 năm 2001 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao Đẳng DL Công Nghệ Thông Tin TP.HCM;

Căn cứ quyết định số 8059/QĐ-BGD&ĐT ngày 21 tháng 12 năm 2007 về việc chuyển loại hình hoạt động Trường Cao Đẳng DL Công Nghệ Thông Tin TP. HCM thành Trường Cao Đẳng CNTT TP. HCM hoạt động theo cơ chế tư thục;
Căn cứ nghị quyết 05-NQ/BCSĐ ngày 06/01/2010 của Ban cán sự Đảng Bộ Giáo dục và Đào tạo về đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010 - 2012;
Theo đề nghị của Hội đồng trường Cao đẳng Công nghệ Thông tin Thành phố Hồ Chí Minh,
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay ban hành chuẩn đầu ra sau khi tóm tắt chuẩn đầu ra xây dựng 12/2010, bao gồm chuẩn đầu ra 4 nhóm ngành Cao đẳng và chuẩn đầu ra 2 nhóm ngành TCCN.

1. Chuẩn đầu ra nhóm ngành Công nghệ Thông tin:  Mã số ITC_C001

2. Chuẩn đầu ra nhóm ngành Điện tử Viễn thông: Mã số ITC_C002

3. Chuẩn đầu ra nhóm ngành Quản trị Kinh doanh: Mã số ITC_C003

4. Chuẩn đầu ra nhóm ngành Tài chính – Ngân hàng: Mã số ITC_C004

5. Chuẩn đầu ra nhóm ngành Kỹ thuật Công nghệ - TCCN: Mã số ITC_ T001
6. Chuẩn đầu ra nhóm ngành Kinh tế - TCCN: Mã số ITC_T002
Điều 2.
·  Các Khoa, Ban chuyên môn, phòng chức năng căn cứ vào nội dung  chuẩn đầu ra để tổ chức thực hiện.

·  Sinh viên các hệ, các khóa từ Khóa 9 trở đi phấn đấu học tập rèn luyện để thực hiện chuẩn đầu ra.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng TCHC, KHTC, QLĐT, CTSV, KT&KĐCLGD,  Trưởng các Khoa, Ban và toàn thể HSSV từ Khóa 9 trở đi chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận :

            HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Thông báo HS-SV biết (để t/h);

(Đã ký)
(Niêm yết tại bảng thông báo trường

& đăng tải trên website: www.itc.edu.vn)
- Lưu VT, Đào tạo.

        PGS.TS Nguyễn Tác Anh
[image: image1.png]